

Raahen Ampujat ry



raahenampujat@outlook.com

Päätös olla myöntämättä apua Raahen Ampujien uuden radan tekemiseen herättää ampujien keskuudessa kummastusta, varsinkin näiden perustelujen suhteen ” Raahen 4-ratainen haulikkorata tulisi kilpailemaan Ruutikankaan kanssa kansallisten kisojen järjestämisestä”. Ruutikangas ei yksin päättä mitä kisoja siellä pidetään.

- Meillä on olemassa systeemi minkä mukaan esim. sm kisojen pitopaikkaa vaihdellaan vuosittain, joten Ruutikangas ei ole ainoa paikka missä niitä pidetään. Kisojen pitopaikan päättää Ampumaurheiluliitto anomusten perusteella. Olemme pyrkineet siihen, että paikka vaihtuu ympäri Suomea, jotta matkustus kilometrit olisivat tasapuolisia kaikille. On siis väärin vedota tuohon kilpailuajatukseen ja väärä luulo, että se olisi ainoa paikka Suomessa missä kisoja pidetään. Lähialueen (Oulu-Nivala akseli) pienet seurat ovat jo vuosia tehneet yhteistyötä kisojen järjestämisessä, joten on rikkaus ylläpitää pieniä seuroja. En tiedä kuinka paljon olette seuranneet ampumaratojen nykytilannetta koko Suomen alueella. Suomessa on tällä hetkellä 670 ampumarataa ja arvio on, että niitä tulisi lisätä puolella, jotta hyvät harjoitusmahdollisuudet säilyisivät ja maanpuolustukselliset asiat toteutuisivat.
- Ruutikankaalla ei tule riittämään talkootyövoima pienempien kisojen järjestämiseen, jos siellä pidetään vuodessa 1-3 kansainvälistä kilpailua eri lajeissa. SM tason kilpailujen läpi vienti ei ole pikkujuttu ja se vaatii useampien henkilöiden työpanosta.
- Oma rata on Raahen kokoiselle kaupungille tärkeä. Jos meillä ei ole kunnon rataa ei myöskään harrastajamäärä kasva. Liminka on sen verran kaukana, että sinne ei esim. junioriampujat pääse kuin vanhempien kyydillä. Tämän päivän vanhemmilla on aika kortilla, varsinkin jos perheessä on useampi lapsi. Junioriampujan on siis tosi vaikea päästä harjoittelemaan 2 kertaa viikossa sinne asti. Raahen radalle pääsevät tarvittaessa muiden ampujien kyydillä. Ruutikankaasta on kuultu myös, ettei siellä kerkeä illan aikana ampua kuin yhden kierroksen (25 kiekkoa), kun ampujia on ollut paljon. Raahen radalla ei ole tätä ongelmaa ja aina on mahdollista saada henkilökohtaista opetusta. Raahen radalta aloitti myös ensimmäisen henkilökohtaisen MM hopeamitalin saanut nuori.

- Esimerkiksi poliisit käyttävät Raahen rataa harjoituksiin, pitäisikö heidät ohjata Kempeleeseen, sama pätee reserviläistoimintaan, jonka harrastajamäärä on lisääntynyt Raahen radalla. Raahen rata vaikuttaa monien yksittäishenkilöiden, seurojen ja virastojen toimintaan.

Jos kerran talousarviossa ei ole noin isoja summia yksittäisten järjestöjen tukemiseen, niin millä perusteella Ruutikangas sai yli tuplasti enemmän tukea?

- Liikuntapalvelujen yleisavustukset- ja erityisavustukset eivät riitä ratojen rakentamiseen, sen ymmärtää maalikkokin. Leader rahoitusta on haettu rakentamiseen ja kaupungilta kaluston hankkimiseen. Nämä ovat kaksi eri asiaa. Ilman uusia heittämiä oman rahan kerääminen on tällä hetkellä haasteellista.

Tämä päätös olla tukematta seuraa vaikuttaa siis moneen asiaan. Pyydämme, että pohditte asioita uudelleen vähän laajemmin ja huomioitte nämä vaikutukset. Niitä on varmasti enemmänkin, mutta yllä mainittu tärkeimpiä.

- Olemme kiitollisia kaikesta avusta. Joten avustus summa voi olla pienempikin, mutta kuitenkin riittävä edes johonkin kaluston hankkimiseen.

terveisin

Raahen Ampujat



